[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июня 2015 года  № 92

Об утверждении нового состава конкурсной комиссии по выбору управляющей организации на право управления многоквартирными домами на территории Руднянского городского поселения
В соответствии с п. 2 ст. 163 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановление Правительства РФ от 6 февраля 2006 г. № 75 «О порядке проведения огранном местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь Уставом Руднянского городского поселения,- администрация Руднянского городского поселения, -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить конкурсную комиссию по выбору управляющей организации на право управления многоквартирными домами на территории Руднянского городского поселения в составе:

-председатель комиссии: А.В. Дунаев – заместитель главы Руднянского городского поселения;
-заместитель председателя: Е.М. Беличенко – заместитель главы администрации Руднянского городского поселения;

-секретарь комиссии: Е.Ф. Расторгова – ведущий специалист администрации Руднянского городского поселения;

-члены комиссии:

-А.А. Прямичкина – ведущий специалист - юрист администрации Руднянского городского поселения;

-М.С. Плахотина – ведущий специалист администрации Руднянского городского поселения по закупкам;

-В.А. Сухов – председатель городского Собрания (по согласованию);

-Е.В. Рябова – депутат Руднянского городского Собрания (по согласованию).

2. Признать утратившими силу:

- Постановление администрации Руднянского городского поселения № 36 от 14.03.2013;

- п. 1, п. 3 Распоряжения администрации Руднянского городского поселения № 150 от 11.03.2015.

3. Комиссии в своей работе руководствоваться Порядком работы, утвержденным Распоряжение администрации Руднянского городского поселения № 150 от 11.03.2015.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с даты официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Руднянского городского поселения.
Глава Руднянского городского поселения                                                             В.А.Полищук